
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

レウス・ディア

リルドラケン

軽戦士

15

150

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

♂ 31

破産した
血縁者と死別したことがある
飛行船に乗ったことがある

6

11

8

6 22 34 + 2 6

8 17 31 5

9 28 48 8

15 19 45 + 4 8

3 11 22 + 2 4

8 3 19 3

フェンサー

フェアリーテイマー

マギテック

スカウト

レンジャー

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

15

1

1

15

9

13

1

6

11

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

両手利き

二刀流

変幻自在

必殺攻撃

武器習熟A/スピア

武器習熟S/スピア

武器の達人

二刀無双

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

1-283

1-281

1-282

1-288

1-281

1-281

3-212

3-212

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

妖精語

リカント語

○ ○

○

○ ○

○

○

ガゼルフット

キャッツアイ

ビートルスキン

マッスルベアー

リカバリィ

ジャイアントアーム

デーモンフィンガー

ケンタウロスレッグ

ファイアブレス

トロールバイタル

バルーンシードショット

フェンリルバイト

【ジィプロフェシー】

【魔法指示】

攻撃阻害

高所攻撃

【以心伝心】

【魔法指示回数増加】

超攻撃阻害

特殊能力解放

人馬一体

超高所攻撃

極高所攻撃

【極攻撃阻害】

クリティカルレイ

ヴォーパルウェポン

【ヒールスプレー】

【パラライズミスト】

【イニシアティブブースト】

【アーマーラスト】

0

0

15 21 20 23

0

防弾マナタイト加工のドントレシアの堅忍鎧+1 23

20

7

1

9フェンサー

差別の妖精＜炎・風＞のシルバーイグニダイト製のフェイタルランスカスタム

悪臭放つ妖精＜炎・風＞シルバーイグニダイト製のフェイタルランスカスタム

シルバーイグニダイト製のエクレールカスタム

イグニダイト製のトライエッジカスタム

シルバーイグニダイト製のエクレールカスタム

シルバーイグニダイト製のエクレールカスタム

ウォーターバルーン

命中+1【アビス1回】動物与ダメ-2　妖精加工２種

C-1【アビス1回】隠密-2＆冒険者ランク１段階低下　妖精加工２種

一日に一回雷属性魔法ダメージになる

自動帰還

一日に一回雷属性魔法ダメージになる

一日に一回雷属性魔法ダメージになる

射程10m　水・氷属性魔法ダメージ　使い捨て

1H騎

1H騎

1H投

1H投

1H投

1H投

1H投

28 1

28

10 1

18 2

10 1

10 1

1 1

22

21

22

21

22

20

20

9 27 68

8 27 68

9 27 40

10 22 48

9 24 40

10 22 40

13 21 0

3 33 99 20 9 96

15/× 20 23 18 27

妖精魔法

魔動機術

1

1

5

5

スマルティエのヘッドバンド

ラル＝ヴェイネの金鎖

スマルティエのアイガード

スマルティエの銀鈴

野伏のセービングマント

宗匠の腕輪

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

〈多機能グリーンベルト〉

熊の爪

ウェポンホルダー改

スマルティエの知力増強の腕輪

アルケミーキット

スマルティエの武道帯

HP回復時MP1回復。1日15回

部位その他+　多機能グリベ装着

純エネ魔法被ダメ-4

〈熊の爪〉装着

抵抗失敗時被魔法ダメ-4　ウェポホル装着

アルケミ追加装着

転倒しない

自然環境。武道帯追加装備

マッスルベアー（普段装備）

主兵装収納

リカバリィ生命力B+=HP+21

冒険に出た理由　――家族の仇を討つため――

故郷を蛮族に滅ぼされ、ただ一人生き残った肉親である妹の制止を振り切って力を求めてアウトローへと堕ちる。
それからしばらく各地を巡って力を得たが路銀が底をつき、非道へ走る寸前に妹に捕まった。
斧を振り回す緑色の妹から更生（物理）を受けて少し丸くなったお兄ちゃん。
四六時中構われ、気疲れで死にそうなのでキングスレイ鉄鋼共和国の首都キングスフォールから飛行船に乗って逃げ出した。なお追いつかれ
た模様。
真っ赤な鱗が自慢。
APP11 SIZ13 EDU10

PL名：柊　種族：リルドラケン　生まれ：軽戦士



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

レウス・ディア

冒険者セット

魔晶石(3)x3

魔晶石(5)x4

救命草x99

魔香草x9

トリートポーションx9

緑マテリアルカードAx8

緑マテリアルカードSx4

金マテリアルカードAx5

金マテリアルカードSx5

金マテリアルカードSSx2

陽光の魔符+1x3

陽光の魔符+2x2

陽光の魔符+3x2

月光の魔符+1x3

月光の魔符+2x2

月光の魔符+3x2

スカウトツール

デクスタリィポーションx10

スカーレットポーションx3

スカイバイク購入x2

バイク収納スフィアx2

フリッカースター

ガードナーシェル

アビスシャードx14

アンロックキーx9

魔香水x20

赤マテリアルカードAx5

赤マテリアルカードSx4

赤マテリアルカードSSx2

アンチマジックポーションx3

魔香のパイプ

機械仕掛けの指

カードシューター

消耗品

〈マテリアルカード黒B〉x22

〈マテリアルカード黒A〉x8

〈マテリアルカード黒S〉x6

〈聖印〉x72

〈魔晶石（2点）〉

〈魔晶石（1点）〉x11

〈競泳水着〉x9

〈ふかふかの防寒着〉x9

〈マナカートリッジXXI〉x2

ウォーターバルーンx5

熱狂の酒x2

クロロ酵素x11

救難草x4

魔海草x3

マナチャージクリスタル(5点)

マナチャージクリスタル(3点)x18

望遠鏡

太陽神のハンガー

永久氷片

〈消魔の守護石(5)〉

接合潤滑剤

弾き玉

グランガチ

8018

始まりの剣

ダークドワーフと顔見知り

野伏のマント

多機能ベルト

華美なる妖精飾り

武器専用化

防具専用化

始まりの剣★

始まりの剣★★

フリッカースター

始まりの剣★★★

始まりの剣★★★★

1000

500

500

500

500

6 3006
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